

## **Vedrørende nye anbefalinger om besøk i helse- og omsorgsinstitusjoner, fra 28.05.20**



EIDSKOG  
KOMMUNE

Vi som jobber i Helsetjenesten i Eidskog kommune må først og fremst takke alle pårørende og besøkende for forståelse, velvilje og samarbeid i tiden etter 12. mars.

Vi har hatt stengte dører og i en god stund fikk ingen lov til å treffes. Gradvis ser vi en kontrollert gjenåpning av samfunnet og med det har vi også åpnet opp for tilrettelagte besøk.

I går kom nye anbefalinger fra Helsedirektoratet og Folkehelseinstituttet. I anbefalingene åpnes det opp for at man kan få besøke sine nærmeste i institusjon. Anbefalingene påpeker at vi i helsetjenesten må kartlegge og vurdere, både lokalt i samfunnet rundt oss, internt i helseinstitusjonene og for pasientene om besøk kan gjennomføres. For mer informasjon les linkene:

<https://www.helsedirektoratet.no/veiledere/koronavirus/besok-i-helse-og-omsorgsinstitusjoner-og-tiltak-mot-sosial-isolering>

<https://www.fhi.no/nyheter/2020/nye-anbefalinger-om-besok-i-helse--og-omsorgsinstitusjoner/>

I tre uker har vi på Helsetunet gjennomført besøk ute med besøksverter. Tilbakemeldingene er gode om ordningen. Det har vært gjennomført samtaler på telefon, ved "facetime" og gjennom vinduer.

Det opprettes i disse dager et besøksrom for besøkende til pasienter ved Helsetunet på 1A hvor det er egen inngang.

Grunnet et økt krav på tilgjengelige ressurser og kapasitet på tid, har vi derfor valgt å opprettholde besøksformen slik den er i dag, i tillegg til at det er anledning til å avtale tid i besøksrommet.

Pasienter i preterminal/terminal fase av livet skal selvfølgelig ha sine nærmeste hos seg på rommet. Avtal med personalet og følg smittevernrutiner som anbefalt på FHI sine sider og våre rutiner ved besøk.

## Omsorgsboliger:

Når det gjelder besøk i våre omsorgsboliger finner dere informasjon i linkene over. Som følge av kontrollert gjenåpning av samfunnet og i samråd med kommunelegen har vi kommet frem til at anbefaling av besøksstans i leilighetene kan oppheves. Det vil si at man kan besøke sine nære og kjære. Det kan ikke tas imot besøk i fellesarealer. Vi oppfordrer fremdeles til at besøk kan tas ute på verandaen hos den enkelte. Det er ønskelig at besøkende henvender seg til personalet før besøk.



EIDSKOG  
KOMMUNE

Vi håper på fortsatt forståelse og godt samarbeid!